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Szpital w Grójcu po remoncie

Autor: fot. arch. UMWM

Na prace na oddziale wewnętrznym w Powiatowym Centrum Medycznym w Grójcu
Sejmik Województwa Mazowieckiego przekazał 4 mln zł.

Zakończyły się prace na oddziale wewnętrznym w Powiatowym Centrum Medycznym w Grójcu.
W realizacji inwestycji pomógł Sejmik Województwa Mazowieckiego, który przekazał na ten cel 4 mln zł z
programu „Mazowsze dla równomiernego rozwoju”. W otwarciu wyremontowanego oddziału udział wziął
marszałek Adam Struzik oraz radny województwa mazowieckiego Leszek Przybytniak.

Szpitalne sale i zaplecze dla personelu odnowione

W ramach przebudowy Oddziału Chorób Wewnętrznych z Pododdziałem Intensywnego Nadzoru
Kardiologicznego powstało m.in. 12 sal z łazienkami dla pacjentów, sala intensywnego nadzoru
kardiologicznego z węzłem sanitarnym, dwa pokoje przygotowawcze dla pacjentów, gabinet
diagnostyczno-zabiegowy, punkty pielęgniarskie, sala zabiegowa, pokoje lekarskie, pomieszczenia
socjalne dla pacjentów i personelu, sekretariat medyczny i magazyny.

Udogodnienia także wokół budynku szpitala

Prace budowalne były prowadzone również wokół budynku. Zostały ułożone nowe chodniki i krawężniki.
Inwestycja obejmowała rozbudowę istniejących dróg i placów manewrowych. Powstało więcej miejsc
parkingowych i zamontowano dodatkowe oświetlenie. Został także zbudowany drugi wjazd na teren
placówki.

„Mazowsze dla równomiernego rozwoju”



UWAGA
Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl

Inwestycja w odnowienie grójeckiej placówki szpitalnej to jeden z wielu przykładów dofinansowania
działań samorządowych z programu „Mazowsze dla równomiernego rozwoju”. Łączny koszt inwestycji to
ponad 6,7 mln zł, z czego 4 mln zł pochodziło z budżetu województwa mazowieckiego. Inwestycja została
zrealizowana przez powiat grójecki.

W otwarciu oddziału udział wziął m.in. marszałek Adam Struzik oraz radny województwa mazowieckiego
Leszek Przybytniak.
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